公 印 省 略

                                     令和３年１月１２日

関係各位

福岡県立明善高等学校

                                  校 長  髙 松 大 輔

令和２年度福岡県立明善高等学校スーパーサイエンスハイスクール事業

ＳＴＬ科学技術研究（課題研究）発表会の御案内

 小寒の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素から本校の教育

活動に御理解と御協力を賜り、心から感謝申し上げます。

 さて、本校は平成２９年度より文部科学省から「スーパーサイエンスハイスクール（ＳＳＨ）」２期目

の研究指定を受け、研究活動を推進しております。

 この度、ＳＳＨ活動の成果を広く公開し、生徒の研究意欲や研究水準の向上を図ることを目的として、

２年理数科生徒による研究発表会を下記の通りオンラインで開催いたします。

 つきましては、公私ともに御多用の折とは存じますが、多くの皆様に御視聴いただきたく御案内申し

上げます。

記

１ 日 時  令和３年２月２６日（金）１０：００ ～ １２：４０

２ 場 所  本校より Zoom配信

３ 日 程  ９：３０～１０：００ Zoom接続

１０：００～１０：１０ 開会行事

１０：１０～１２：２０ 各班の発表時間 12分以内・質疑応答 5分程度

＊下記の発表時間は目安です。会の進行状況で多少の変動があることを御承知おきください。

 １０：１０～ 化 学 班 １０：２７～ 流体力学班 １０：４４～ 生化学班

     １１：０１～ 微生物学班 （休憩 ～１１：３０）

１１：３０～ 音響工学班 １１：４７～ 健康科学班 １２：０４～ 建築学班

１２：２５～１２：３５ 閉会行事

４ 参加申込 参加を希望される方は、下記の URLまたは QRコードから申込フォームにアクセスいただ

き、必要事項を御記入の上、送信してください。後日メールにて Zoom参加の詳細をお送

りいたします。

申込フォームU R L

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=X5JoM59210a4Wo5CFgtRmMs_uWr

FIKxFl1BPfyO_U11UN0E5RThHTEhHUlM0UFlQMzFZMjFPOUc1Ri4u

       【申込期限 令和３年２月１２日（金）】

５ 問い合せ先 福岡県立明善高等学校 ＳＳＨ推進課 山田 妥恵子

        TEL：0942-32-5241 FAX：0942-32-9761 e-mail：yamada-t3@fku.ed.jp